

تتلو در ماه عسل؟

تهیه نشره در سایت رسمی طرفداران امیر تتلو

wWw.Amir-Tataloof.Tk

خبرهای عجیبی به گوش میرسد.

میگویند احسان علیخانی به شدت به دنبال کسب مجوزهای حضور به چهره جنجالی در برنامه ماه عسل است. میگویند قرار است **تتلو** به ماع عسل بیاید، آن هم بعد از یادداشت پر جنجالی که اخیرا در صفحه شخصی اش منتشر کرده. این اتفاق قطعا نقطه عطفی در فعالیت تلویزیون، احسان علیخانی و خود تتلو است. شاید اساسا مسیر فعالیت همه آنها بعد از این اتفاق تغییر کند. امیر حسین مقصودلو ملقب به **تتلو** که به نظر میرسد عزمش را برای فعالیت مجاز در داخل کشور جزم کرده، بع تازگی در صفحه ی شخصی اش متنی نوشته و باز هم از اتفاقات گذشته اش ابراز ندامت کرده و گفته حاضر است برای فعالیت مجاز در کشور هر کاری بکند. او در

بخشی از این متن که به نظر میرسد خیلی دلی و خودمانی است
نوشته: «امیر تتلو همه چیز ایران رو قبول داره!! امیر تتلو هیچ وقت بر ضد
کشورش کار نخواهد کرد!! چون همه عشقش اینجاست و **امیر تتلو** فهمید که
اینجا بهترین جای دنیاس!! فهمید که عشق بین ایرانی هاست و بین تلتیتی
هاست!! امیر تتلو فهمید حجاب یعنی چی؟؟؟ یعنی اینکه وقتی سوپر مارکت
میاد در خونه به خواهرش بگه برو مانتو بپوش!! اوقتی من نمیخوام خواهر خودم
بی حجاب باشه یعنی چی؟؟؟!»

او در بخشی از این متن هم به کسانی اشاره کرده که از ایران رفته اند و
پشیمانند اما نمیدانند چگونه باید برگردند، کسانی مثل تهی و رضایا و
یاس: «امیر میخواد تو ایران بمونه و یه سرباز باشه!! **امیر تتلو** پناهندگی انگلیس
و آمریکا رو نمیخواد و میدونه که اونا از ما بهتر نیستن!! میدونه بهشت
اینجاست و همه اونایی که رفتن پشیمونن!! **امیر تتلو** هیچ وقت احساس
بزرگی نیکنه و با همه یکسان!!! خاک پای همه ی مردم ایران!!! شهرت و
این چیزا یعنی چی اصلا؟؟؟! من فرزند این سرزمینم و پایبند به قوانین!!
تورو خدا منو بین خودتون پذیرین.»

جالب است که این دلنوشته او که به نظر میرسد از صمیم قلب نوشته با واکنش های بسیاری در عرصه رسمی و مجازی رو به رو شده است. همین متون عصبی و کامنت های گاهی بی ادبانه باعث شد تا **تتلو** هم به آنها پاسخ دوباره ای بدهد. او یک بار به کسانی که به صفحه او سر میزنند تا ناسزا بگویند پاسخ گفت و یک بار به همکارانی که درباره عذرخواهی **تتلو** به او نیش و کنایه زدند. او برای بد و بیراه گویان و تهدیدکنندگان نوشت:

«بینید من واسه این تتلیتی ها همه کار میکنم چشمتون دراد، اینجا تو سلگتم میمونم، همه چیزم قبول دارم با هیچ چیزم هیچ مشکلی ندارم!! ایران هم برام بهترین جاس!! بازم چشمتون دراد!!! بخوام برم اونور منت خارجیا و عربا رو بکشم واسه اقامت و پاسپورت، خب میمونم تو کشورم منت هموطنامو میکشم واسه مجوز:»

پاسخ مقصودلو به همکارانش کسی تند و در برخی کلمات خارج از دایره ادب بود، درحالی که خود او به بی ادبی همکارانش انتقاد میکند: «اگه خیلی باحال بودین الان یه خبری ازتون بود!! همه رفتین پای عشق و حال و

سالی یه بار آهنگ دادن و شیکمتون اومد جلو، ما همرو وایسادیم و تگ آهنگی دادیم و ۷۵ کیلو از زیر زمین ایران موند!! خودتون هنو رو «بزار تو حال خودم باشم» قفلین پس بی ادبی نکنید!!» او نشان داده یه عملگر است و برای گرفتن مجوز فعالیت رسمی در ایران پای همه چیز ایستاده است.

منبع: روزنامه هفتگی تماشاگران

شماره ۱۵ «بخش فالش» صفحه ۲۱

تهیه شده و نوشته شده در:

سایت رسمی هواداران امیر تتلو

www.Amir-Tataloof.Tk

